---------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------5

第二部分 投标人须知

投标人须知前附表

序号 条款名称 编 列 内 容

1 采购人 焦作市山阳区环境卫生服务中心

2 采购代理机构 河南容宽工程管理有限公司

3 项目名称
焦作市山阳区环境卫生服务中心焦作市山阳区环卫设施

设备更新项目

4 采购最高限价

57300000.00 元（伍仟柒佰叁拾万元整）

本次招标的响应报价以人民币为计量币种报价，并以人民

币币种结算。

投标报价应包括招标文件所确定的招标范围内相应内容

和合同条款上所列的全部内容。除非合同另有规定。投标

供应商在报价中所报的单价和合价，以及投标报价汇总表

中的价格均包括完成该项目的成本、运费、质保维修、安

装调试服务、车辆运输费用、验收、上牌、保险、购置税

等项目相关所有费用。成交价格一经确认不得以市场价格

上涨为由增加资金。

5 资金来源 申请上级资金和地方财政配套资金

6 采购内容

本项目聚焦于提升生活垃圾转运及相关环境卫生保障能